pour l’essentiel, en tant qu’entrepreneur, ou sous-traitant au moins de trois (03)  

marchés similaires nombre de marchés similaires aux travaux de  au cours des  trois  

dernières années avec une valeur minimale 50 000 000  (cinquante millions) de 

francs CFA.  (oui/non) 

- L’attestation de capacité financière d’un montant de  17 000 000 FCFA (dix sept  

millions) de francs CFA délivrée par  une banque agréé. (Oui/non ) 

4°) qualification et l’expérience du personnel (12 sous -critère)  

Le candidat doit établir qu’il dispose du personnel requis pour les postes -clés 

exigés notamment : 

04 sous-critères à valider par responsable-clé, chaque sous-critère validé valant un « oui »